
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 73 女子 4x100m メドレーリレー 決勝

予選No. : 53 少年B 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:03.00  4:07.80
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高1 30.69 1:03.00 1:03.00 (  0.53)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 高1 32.56 1:09.10 2:12.10 ( +0.54)
3 熊谷　美希 ｸﾏｶﾞｲ ﾐｷ 高1 27.88 59.81 3:11.91 ( +0.52)
4 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 高1 26.87 55.89 4:07.80 ( +0.42)

2 1/5 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 1:03.12  4:09.90
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高1 30.62 1:03.12 1:03.12 (  0.53)
2 河原　彩華 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔｶ 高1 32.41 1:08.51 2:11.63 ( +0.20)
3 森　　香乃 ﾓﾘ ｶﾉ 中3 28.32 1:01.06 3:12.69 ( +0.18)
4 溝下あいこ ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｺ 中3 27.49 57.21 4:09.90 ( +0.36)

3 1/3 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 1:03.27  4:11.63
1 二本木望来 ﾆﾎﾝｷﾞ ﾐﾗｲ 高1 30.78 1:03.27 1:03.27 (  0.49)
2 石川　結菜 ｲｼｶﾜ ﾕｲﾅ 高1 32.72 1:10.03 2:13.30 ( +0.41)
3 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 高1 28.24 1:01.50 3:14.80 ( +0.57)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 中3 26.88 56.83 4:11.63 ( +0.23)

4 1/6 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 1:03.46  4:13.72
1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 中3 30.64 1:03.46 1:03.46 (  0.58)
2 愛敬　みう ｱｲｷｮｳ ﾐｳ 高1 33.44 1:10.93 2:14.39 ( +0.19)
3 岡本　奏季 ｵｶﾓﾄ ｶﾅｷ 高1 28.73 1:01.97 3:16.36 ( +0.37)
4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 中3 27.23 57.36 4:13.72 ( +0.34)

5 1/7 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 1:03.94  4:15.04
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高1 30.81 1:03.94 1:03.94 (  0.60)
2 山中　咲奈 ﾔﾏﾅｶ ｻﾅ 中3 34.80 1:12.83 2:16.77 ( +0.49)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高1 28.17 1:01.09 3:17.86 ( +0.34)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高1 27.40 57.18 4:15.04 ( +0.50)

6 1/8 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 一般 1:03.83  4:15.10
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 中3 31.04 1:03.83 1:03.83 (  0.54)
2 和田　唯加 ﾜﾀﾞ ﾕｲｶ 中3 33.48 1:11.86 2:15.69 ( +0.31)
3 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高1 28.57 1:01.52 3:17.21 ( +0.35)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高1 27.85 57.89 4:15.10 ( +0.46)

7 1/2 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:05.18  4:15.32
1 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 高1 31.52 1:05.18 1:05.18 (  0.55)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高1 33.41 1:10.98 2:16.16 ( +0.45)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高1 28.80 1:01.67 3:17.83 ( +0.34)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高1 27.50 57.49 4:15.32 ( +0.31)

8 1/1 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 1:05.71  4:16.83
1 新井　咲菜 ｱﾗｲ ｻｷﾅ 高1 31.43 1:05.71 1:05.71 (  0.61)
2 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 高1 33.27 1:10.15 2:15.86 ( +0.31)
3 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 中3 28.54 1:01.79 3:17.65 ( +0.23)
4 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 中3 28.38 59.18 4:16.83 ( +0.36)
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